
Periodeplan uke 10-17                                                                   

Blått område  

Tilbakeblikk: 

I denne perioden har barna fått begynnende kjennskap til 

samisk kultur gjennom fortellinger, samisk musikk (joik) og 

konkreter som reinsdyrpels. Vi hadde en fin markering av 

samenes nasjonaldag 6. februar, hvor vi hengte opp det samiske flagget, mens vi lyttet til 

«Samiid Ædnan». Noen av barna kastet lasso, mens andre malte på snø. Til lunsj fikk barna 

Gakko som er et samisk festbrød.   

I uke 5 hadde vi vinteraktivitetsuke, hvor vi akte, lekte i snøen og hadde orientering. 

Orienteringen gikk ut på at barna fikk lete etter bilder av ulike dyr på Carpe Diem. Hele uken 

ble avsluttet med pølsefest og diplomutdeling.  

Karnevalet 16 februar ble en stor suksess, med egenlagde instrumenter, samling i karatehallen 

og boller til lunsj. 

Veien videre: 

Det nærmer seg påske og vår, snøen smelter, og naturen våkner til liv.  

Ifølge rammeplanen skal barnehagen:   

 

        «gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne 

          kulturarv og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen»  

(Utdanningsdirektoratet  2018:55) 

 

Påsken handler mye om nytt liv, og vi vil la barna få begynnende kjennskap til det gjennom 

utforskning og undring over hva som skjer når snøen begynner å smelte. Vi vil la barna få 

oppleve å se at et frø begynner å spire, og med omsorg fra oss bli til noe vi kanskje kan spise. 

Gjennom fortellinger, sanger og aktiviteter vil barna få kjennskap til hva vår og påske handler 

om. I samlingsstundene vil vi ta frem konkreter som egg, kylling og hare. Konkreter tar vi i 

bruk for å visualisere ord, og for å bidra til økt forståelse av det vi forteller.  

 

De fire siste ukene i perioden har vi miljøuker hvor årets tema er vann. Vi kommer til å 

ha prosjekter om vann og snakke om hvor viktig vann er for kroppen vår, dyrene og 

naturen rundt oss.  

 

Viktige datoer: 

14.03.24 Foreldremøte kl. 18.00 – 19.00 

21.03.24  Påskefrokost 

 

Hilsen personalet på Blått 

 


